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 به عنوان یک هوادار پرسپولیس، آرزو دارم استقلال حداقل یک کاپ 
بگیره تا این قدر از قهرمانی های پیاپی پرســپولیس سرخورده و افسرده 
نشود! این از تهمت زدن های ناجوانمردانه بعضی از آن ها مشهود و نمایان 

است. درود بر خورشید سرخ.
 چرا تیم  ملی  فوتبال  کشورمان  در مسابقات  غرب  آسیا به  میزبانی  عراق 

 شرکت  نکرد؟!
 دوستی که گفته ارتش سرخ با کمک وزیر قهرمان شد، بهتره در مورد 
تیم خودش نظر بدهد. برو تحقیق کن و ببین آن 2 ستاره جعلی با کمک 
چه کسی و یا کسانی به دست آمده! ماندم اگه همین 2 ستاره جعلی نبود، 

چی واسه گفتن داشتین؟!

دست خالی رکابی و علیپور در قهرمانی جهان!
الناز رکابی با کســب مقام ســی ام در مسابقات سنگ نوردی قهرمانی 
جهان- ژاپن در ماده ســرعت از صعود به مرحله نهایی باز ماند. دیگر 
نماینده ایران در این رقابت ها رضا علیپور بود که با کسب رتبه چهارم 
مرحله مقدماتی، راهی مرحله نهایی شد. قهرمان سنگ نوردی آسیا و 
جهان در فینال با ورزشکاری از آمریکا به رقابت پرداخت و در نهایت در 

جایگاه ششم قرار گرفت و از کسب مدال بازماند. 

رفت و برگشت ملی پوش والیبال به فرانسه
علی شــفیعی، ملی پوش والیبال ایران در پســت سرعتی که در چند 
سال اخیر جزو مهره های ثابت کولاکوویچ بوده، قبل از شروع بازی های 
ملی قرارداد خود با یک تیم فرانسوی را قطعی کرد. این بازیکن که در 
فصل گذشته در ترکیب تیم سایپا به میدان می رفت، با این قرارداد به 
جمع لژیونرهای والیبال ایران پیوســت. با این حال چند هفته بعد از 
این اتفاق او با پیشنهادی از سوی تیم شهرداری ارومیه مواجه شد که 
از نظر مالی شــرایط بهتری برایش داشت. همین باعث شد تا شفیعی 
در پی فســخ قرارداد خود با تیم فرانسوی باشد. به گزارش ورزش سه، 
گویا او بالاخره توانسته رضایت مسئولان این باشگاه را جلب کند و به 

شهرداری ارومیه ملحق شود. 

صعود مقصودلو به رده دوم جدول رقابت های 
کوپر 

دور چهارم مســابقات شطرنج آزاد یادبود جوزف کوپر سوئیس برگزار 
شــد. پرهام مقصودلو در این رقابت ها مقابل حریف هندی به برتری 
دســت یافت و طباطبایی و ایدنی به تســاوی رســیدند. در جدول 
رده بندی مقصودلو با 5. 3 امتیــاز در رده دوم قرار دارد. طباطبایی و 
ایدنی با 3 امتیاز رتبه های ششم و هشتم را به خود اختصاص داده اند. 
در مسابقات شطرنج آزاد یادبود جوزف کوپر شطرنج باز سوئیسی که در 
ســال 2017 درگذشت، 87 بازیکن از کشورهای مختلف جهان در 7 
دور به رقابت با یکدیگر می پردازند. مجموع جوایز در نظر گرفته شده 

برای این رقابت ها 25 هزار فرانک سوئیس است. 

زاویه نگاه شما

بدهی 10 هزار دلاری به کميته ملی چالش جدید فدراسيون دووميدانی

سعيدی: کيهانی تعهد داده قبل از پایان ریاستش بدهی ارزی خود را به کميته پرداخت کند
دوره 4 ســاله ریاست مجید 
فدراســیون  در  کیهانــی 
دوومیدانی درحالی 15 شهریورماه به پایان 
می رســد که حالا بدهی ارزی او به کمیته 
ملی المپیک، چند روزی است که خبرساز 
شده. هزینه های بالای اعزام های ورزشکاران 
به اردوهای داخلی و خارجی از یک طرف و 
جذب مربی خارجی برای برخی ملی پوشان 
از طرف دیگر، این فدراسیون را با مشکلات 
مالی مواجه کــرد، به طــوری که کیهانی 
مجبور شد ســال گذشــته مقداری ارز از 
کمیته ملی المپیک قرض بگیرد. هرچند  تا 
به امروز هیچ مقام رسمی میزان این بدهی را 
به طور شفاف اعلام نکرده اما طبق شنیده ها 
بدهی کیهانی چیزی نزدیک به 10 هزاردلار 
اســت. این بدهی درحالی تاکنون پرداخت 
نشــده که حالا این نگرانی وجود دارد که با  
پایان رســیدن مدت ریاست کیهانی، بدهی 
ارزی اش همچنان به قوت خود باقی بماند. 
اما خــودش اصلا این طور فکــر نمی کند. 
کیهانی که اخیرا طی مراســمی از اسپانسر 
فدراســیون دوومیدانی در رویدادهای آتی 
بخصوص المپیک رونمایی کرد، در مصاحبه 
با خراســان بدهی ارزی اش به کمیته ملی 
المپیک را یک کمک خارج از قاعده، طبیعی 
و البته ناچیز خواند تا بگوید: »هر فدراسیونی 
برای انجام دادن اموراتش یک سری مطالبات، 
بدهی هــا و مراوده ها با ســازمان، نهادها و 
بنگاه های اقتصــادی مختلف دارد. ما هم از 
این قاعده مستثنی نیستیم و با سازمان های 
مختلف و نهادهــای اقتصادی مراوده داریم 
که یکی از این نهادها، کمیته ملی المپیک 

است که نهاد بالا دستی ماست. این کمیته 
هم بــه ما کمک می کند و هــم هرازگاهی 
یک ســری کمک های خارج از قاعده  برای 
ما انجــام می دهد. این مســئله نوع مراوده 
ما را نشــان می دهد که بسیار هم طبیعی 
است. « اما این که چرا این کمک ارزی صرفا 
به فدراســیون دوومیدانی اختصاص یافته، 
ســوالی اســت که کیهانی این طــور به آن 
پاســخ می دهد: »بین کمیته ملی المپیک 
و فدراســیون ها، از جمله دوومیدانی و بین 
وزارت ورزش و فدراسیون ها مراوداتی وجود 
دارد. مثلا گاهی وزارت ورزش صلاح می داند 
به یک فدراسیون کمک کند، یک موقع هم 
بنا به مصلحت، تصمیم می گیرد بودجه یک 
فدراســیون را زودتر از دیگر فدراســیون ها 
بدهــد. کمیته ملی المپیــک هم به همین 
شــکل به ما کمک کرده. این کمک مربوط 
به مراودات ماست و بسیار هم عادی است. « 

درحالی که شنیده می شود رقم کمک ارزی 
کمیته ملی المپیک به فدراسیون دوومیدانی، 
رقم قابل توجهی است اما رئیس فدراسیون 
بــدون فاش کردن میــزان این بدهی ارزی 
می گوید: »رقم بسیار زیادی نیست. ولی ما 
همین رقم را هم به زودی تسویه می کنیم. 
بالاخــره هنوز بودجه مــا از کمیته مانده و 
ما کار زیادی با کمیتــه داریم. « او درحالی 
این حرف ها را می زند که 15 شــهریور عمر 
ریاست 4 ساله اش بر فدراسیون دوومیدانی 
به پایان می رسد. حال آن که منتقدان نگران 
هســتند کیهانی برود و بدهــی ارزی او به 
کمیته به قوت خود باقی بماند. خودش اما 
می گوید: »من از فدراسیون می روم اما مگر 
فدراسیون سرجایش نیست؟ مگر ما همین 
چند روز پیش با اسپانسر فدراسیون قرارداد 
نبستیم؟ ما شرایط اقتصادی خوبی داریم و 
مشــکلی هم بابت تسویه این بدهی نیست. 

این بدهی ها طبیعی است. ضمن این که رقم 
بدهی ارزی ما هم عددی نیست که بابت آن 

بخواهیم دغدغه ای داشته باشیم. «
  

کیکاووس سعیدی خزانه دار و سرپرست 
دبیرکلی کمیتــه ملی المپیــک اما در 
واکنــش به بدهــی ارزی کیهانی به این 
نهاد، به خراســان می گوید: »درخصوص 
این بدهی بــا کیهانی صحبت شــده و 
ایشــان هم تعهد کرده اند کــه تا قبل از 
پایان دوره کاری شــان در فدراســیون، 
قطعا این بدهی را تســویه کنند. ضمن 
این که ایشــان فرآیند بازپرداخت را هم 
شــروع کرده اند. « ســعیدی در پاسخ به 
این که منظور از شروع فرآیند بازپرداخت 
بدهی ارزی کیهانی چیســت، می گوید: 
»رئیس فدراسیون دوومیدانی به صورت 
کتبی و شــفاهی بــرای بازپرداخت این 
بدهی به کمیته اعــلام آمادگی  و تاکید 
کــرده  در حال مهیای مبلغ بدهی و واریز 
آن به حساب کمیته ملی المپیک است. 
من هم امیدوارم کیهانی هرچه زودتر به 
وعــده خود عمل کنند. « امــا این که آیا 
کیهانی تاریخــی برای بازپرداخت بدهی 
کمیته مشخص کرده یا نه، سوالی است 
کــه خزانــه دار کمیته در پاســخ به آن 
می گویــد: »طی همین چنــد روز آینده 
قرار اســت بدهی پرداخت شود. « او در 
واکنش به این که رقــم بدهی ارزی چه 
میزان است هم می گوید: »در حال حاضر 
حضور ذهن ندارم و باید به اسناد مربوطه 

مراجعه کنم. « 

کیهانی: بدهی ارزی ام رقمی نیست که به خاطرش دغدغه داشته باشیم!

یک ماه و نیم از آسیب دیدگی ســهراب مرادی می گذرد. وزنه بردار 
دســته 84 کیلوگرم ایران که در جریان تمرینات تیم ملی از ناحیه 
کتف چپ دچار آسیب دیدگی جدی شد، 3 هفته پیش برای درمان 
به آلمان ســفر کرد. وی طی این مدت زیر نظر تیم پزشکی که پیش 
از این معالجه ناحیه آســیب دیده کمرش را بر عهده داشــت، مجدد 
تحت معاینه قــرار گرفت و با انجام فیزیوتراپــی روند درمانی خود 
را آغاز کرد. در رابطه با ســهراب مــرادی و وضعیت مصدومیتش، 
آنچه تا به امروز قطعی شــده عدم حضورش در رقابت های انتخابی 
المپیک )25 شــهریورماه تا 3 مهرماه - تایلند( است، پزشکان البته 

نســبت به بهبود شــرایط وی برای حضور در المپیک توکیو اظهار 
خوش بینی کرده اند، در حالی کــه هنوز وضعیت این وزنه بردار برای 
انجــام جراحی یا عدم نیاز به آن قطعی نشــده. بــه گفته غلامرضا 
نوروزی رئیس فدراسیون پزشــکی ورزشی در رابطه با این موضوع 
و این کــه در صورت نیــاز، جراحی در کجا انجام شــود، طی هفته 
جاری تعیین تکلیف خواهد شــد. به گفته رئیس فدراسیون پزشکی 
ورزشی این تصمیم گیری بر اساس انجام تصویربرداری جدید از محل 
آسیب دیدگی و همچنین لحاظ کردن نتایج فیزیوتراپی طی روزهای 

گذشته، اتخاذ می شود.

وضعیت سهراب 
مرادی برای جراحی 

این هفته مشخص 
می شود

رضا یزدانی در انتظار 
نشست کادر فنی 

رضــا یزدانی آزادکار وزن ۹7 کیلوگرم چندی 
پیش در حالی که در لیســت نفرات اعزامی به 
تورنمنت بین المللی گرجســتان قرار داشت 
در واپســین لحظات طی نامه ای به کادر فنی 
از همراهی تیــم انصراف داد. تصمیمی که به 
گفته خودش به دلیل بیماری و عدم آمادگی 
لازم اتخاد شده بود اما کادر فنی را وارد چالش 
جدیدی کرد تــا بحث انتخاب ملی پوش وزن 
۹7 کیلوگرم با ابهام بیشــتری مواجه شود. به 
هر حال رضا یزدانی همچنان به تمریناتش در 
اردوی تیم ملی کشــتی آزاد ادامه می دهد و 
امیدوار است بتواند نماینده وزن ۹7 کیلوگرم 
ایران در رقابت های جهانی 201۹ قزاقســتان 
باشــد، اما فعلا برای قطعی شدن این موضوع 
باید در انتظار تصمیــم کادر فنی بماند. طبق 
گفته کادر فنی قرار اســت نشســت ویژه ای 
طــی روزهای اخیر تــا قبل از آغــاز اردوی 
جدیــد آزادکاران برگــزار شــود و نامه رضا 
یزدانی و همچنین نظر کمیسیون پزشکی در 
این خصوص مورد بررسی کادر فنی قرار گیرد. 

از مستند قهرمان بازی های 
آسیایی رونمایی شد

دیروز همزمان با ســالروز ورود 
از مســتند  به میهن،  آزادگان 
وتن من )اســتعاره از تن آزرده جانبازان( که 
در خصــوص زندگی مهدی علیزاده، ملی پوش 
آزاده و جانباز تیم دو ومیدانی ســاخته شــده 
رونمایی شــد. مهدی علیزاده در سال 13۶7 
و درحالی که 15 ســال داشت در جزیره فاو 
مجروح شــد و در حالی که دشــمن به او تیر 
خــلاص زده بــود، زنده ماند و بــه مدت 30 
ماه به اســارت درآمد. او در سال های اخیر با 
وجود 70 درصد جانبازی به ورزش روی آورد 
و در بازی های پاراآســیایی جاکارتا در پرتاب 
نیزه طلایی شد. خســروی وفا رئیس کمیته 
ملی پارالمپیک درباره زندگی او می گوید: »این 
قهرمان زمانی که اسیر می شــود، همه اقوام 
او فکر می کنند شهید شــده. برای او مراسم 
می گیرند و قبری برایش درســت می کنند و 
سنگ قبری می سازند، اما بعد از 30 ماه متوجه 
می شوند که در عراق اسیر است که درنهایت  
بعد از آزادی به ایــران برمی گردد. او آخرین 

آزاده ای بود که به کشور بازگشت.«

گزارش

اخبار

امید ابراهیمی یک سال بعد از جدایی از لیگ برتر 
در آستانه بازگشــت قرار گرفته و تیم های زیادی 
خواهان این بازیکن هستند. به گزارش  ورزش سه ، 
جدایی بد موقع از تیم فوتبال الاهلی قطر از سوی 
امید ابراهیمی باعث شــد تا سرنوشت او در فوتبال 
ایران در  هالــه ای از ابهام قرار بگیرد و حدس زدن 
تیــم بعدی او کار ســختی باشــد. ابراهیمی که با 
تغییر ســرمربی الاهلی از ســتون این تیم به مهره 
مازاد تبدیل شــد، در فوتبــال قطر خواهان زیادی 
دارد و 2 تیــم الســیلیه و الوکره به دنبال جذب او 
هســتند اما در فوتبال ایران نیــز وضع برای او به 
همین شــکل است و تیم های زیادی برای جذب او 
پا پیش گذاشــته اند؛ تفاوت اصلی اما در این مقطع 
برای ابراهیمی با گذشــته این است که او تیم هایی 
را به دنبــال خود می بیند که همگی ترکیب اصلی 
خود را بسته اند و امید برای رسیدن به ترکیب تیم 
جدید خود، یک رقابت جدی را پیش رو دارد. امیر 
قلعه نویی جمعه ظهــر در برنامه ورزش و مردم به 
صراحت به این موضوع اشــاره کــرد که به جذب 
شــاگرد قدیمی و محبوب خود علاقه مند اســت و 

سپاهان تلاش می کند تا ابراهیمی را بعد از سال ها 
به اصفهان برگرداند تا رســما زردهای اصفهانی که 
مدعی قهرمانی هســتند، بــرای جذب این بازیکن 
وارد رقابت شوند. ســپاهان اما در این رقابت تنها 
نیســت؛ حمیداوی مالک شــهرخودرو روز شنبه 
اعلام کرد این باشــگاه منتظر جلسه روز دوشنبه 
ابراهیمــی و الاهلی اســت و از روز سه شــنبه و با 
مشخص شــدن وضعیت امید ابراهیمی وارد رقابت 
برای جذب او خواهد شــد تا یکی دیگر از مدعیان 
لیگ نیز حالا در کــورس رقابت برای جذب مهره 
ملی پوش فوتبال ایران باشــد. سوال مهم اما درباره 
آینده ابراهیمی مربوط به شــرایط استقلال است؛ 
خبرهــا پیرامون اســتقلال و ابراهیمــی حاکی از 
این است که باشــگاه به جذب او بسیار علاقه مند 
است اما استراماچونی با حضور ریگی و کریمی در 
این پســت، او را نمی خواهد؛ ادعایی که با اخباری 
پیرامون منتفی شــدن قرار ملاقات دو طرف بیشتر 
به حقیقت نزدیک شــد امــا ابراهیمــی مطمئنا 
همچنان گزینه استقلال است. او با توجه به چهره 
کاریزماتیک و ســابقه خود می توانــد کاپیتان اول 

تیم استراماچونی باشــد و مطمئنا مهره ای جذاب 
برای هواداران خواهد بود اما وضعیت او با استقلال 
متفاوت تر از دیگر گزینه ها ســت. با توجه به فاصله 
کوتاه تا شــروع لیگ برتر، ابراهیمی احتمالا هفته 
اول لیــگ را در صورت حضور در ایران از دســت 
می دهد اما به نظر می رســد سرنوشت این بازیکن 

ملی پوش خیلی سریع مشخص شود و ابراهیمی به 
زودی در کنار پیراهن تیم جدید خود عکس بگیرد 
تا مهم ترین نقل و انتقال فوتبال در تابستان ۹8 را 
در کنار چهره های جذاب دیگر مانند وحید امیری، 
مهدی رحمتی، ســروش رفیعی و چند نام مطرح 

دیگر رقم بزند. 

فرمانده در تيررس مدعيان 
 امید ابراهیمی آخرین بمب 
زمان آغاز جام حذفی فوتبال مشخص شدنقل و انتقالات لیگ نوزدهم!

آغاز مرحله اول با شروع لیگ برتر
جام حذفی فوتبال ایران از اول شــهریور آغاز می شــود و تیم های لیگ برتری از دور چهارم 
و روزهای 31 شــهریور و یکم مهر وارد این مســابقات می شوند. امیرحسین روشنک، مسئول 
برگزاری مســابقات جام حذفی فوتبال درباره زمان شروع این مسابقات گفت: »این مسابقات 
از جمعه اول شــهریور آغاز  و ســپس مرحله دوم در 2 شهریورماه قرعه کشی می شود و 7 روز 
بعد تیم ها به مصاف هم می روند. ســپس بلافاصله در روز دهم شهریور ماه قرعه کشی مرحله 
ســوم است.« وی ادامه داد: »بعد از برگزاری بازی های این مرحله، دور چهارم در روزهای 31 
شهریور و یکم مهر برگزار می شود که تیم های لیگ برتری از این دور وارد مسابقات می شوند.« 
روشــنک در پاسخ به سوال ایسنا مبنی بر آماده بودن ورزشگاه های تیم های دسته دوم و سوم 
گفت: »به هر حال هر اســتادیومی که بخواهد میزبانی کند، نیاز به یکسری حداقل ها دارد. ما 
نمی توانیم در هر اســتادیومی بازی برگزار کنیم زیرا ورزشــگاهی که رختکن مناسب، فنس و 
ســکو نداشته باشد، مناســب برگزاری بازی نیست.« او در پایان گفت: »سعی ما این است که 
مســابقات بدون بی نظمی برگزار شود و مشکلی برای هیچ تیمی پیش نیاید. همچنین تلاش 
می کنیم میزبان فینال را هم از قبل مشخص کنیم. دیدارها به صورت تک بازی است و ظرفیت 

هواداران 50-50 است.«

ســوژهــ

جدایی برانکو ایوانکوویچ از باشــگاه پرسپوليس به دليل عدم دریافت مطالبات خود سبب شــد تا سرمربی پيشين سرخ پوشان پایتخت برای 
دریافت طلب هایش از پرســپوليس به کميته انضباطی فيفا شکایت کند. شکایت برانکو از پرسپوليس سبب شد تا شایعاتی درباره احتمال کنار 
گذاشتن این تيم از رقابت های فصل آینده ليگ قهرمانان آسيا مطرح شود. باشگاه های ليگ برتری در صورتی که نتوانند تا نهم شهریور ماه سال 
جاری مجوز باشگاهداری حرفه ای خود را از فدراسيون فوتبال دریافت کنند، نمی توانند در ليگ قهرمانان 2020 آسيا شرکت کنند که پرسپوليس 
نيز از این قاعده مســتثنی نيست. البته باشگاه پرســپوليس برای دریافت این مجوز نيازی به جلب رضایت سرمربی پيشين خود ندارد، چرا که 
شــکایت برانکو از پرسپوليس هنوز به فدراســيون فوتبال ایران اعلام وصول نشده است. همچنين سرمربی حال حاضر الاهلی عربستان نيز از 
پرســپوليس در کميته تعيين وضعيت بازیکنان و مربيان فدراسيون فوتبال ایران نيز شکایتی نکرده  تا در داخل کشور به آن رسيدگی شود. از 

این رو برانکو و باشگاه پرسپوليس باید منتظر بمانند تا کميته انضباطی فيفا رای خود را در این باره اعلام کند. 

شکایت برانکو 
پرسپولیس را از 

لیگ قهرمانان آسیا 
محروم نمی کند

معاون باشــگاه استقلال دیروز 
برای مشــخص شــدن تکلیف 
خانه اجاره ای که در اختیار وی 
بوده و همچنین روشــن شدن 
برخــی از پرونده های مالی در 
محل این باشگاه حاضر شد اما 
اواســط این جلسه به درگیری 
و تنش منجر شد. در شرایطی 
که مســئولان باشگاه استقلال 
در تــدارک حل مشــکلات با 
این  ســرمربی  اســتراماچونی 
تیم هســتند، دیروز اتفاق عجیبی در باشــگاه اســتقلال رخ داد. 
ذی حساب باشگاه اســتقلال که نماینده وزارت ورزش و جوانان در 

این باشگاه اســت، دیروز از علی خطیر معاون پیشین این باشگاه 
خواســت تا در محل این باشــگاه حضور پیدا کند تــا در ابتدا در 
خصــوص خانه ای در اختیار وی قرار داده اند صحبت کنند. قرارداد 
خانــه ای که در ابتدا در اختیار پاد وانی بازیکن برزیلی بود به اتمام 
رسیده و مسئولان باشــگاه استقلال به همین دلیل خواستار پس 
دادن خانه توســط معاون سابق این باشگاه شــدند. در ادامه این 
نشست اتفاق عجیبی رخ داد. ظاهرا مسئولان باشگاه استقلال قصد 
رســیدگی مالی طی ماه های گذشته را داشــته و به همین دلیل 
می خواســتند در حضور خطیر به این حساب های ارزی رسیدگی 
کنند، در این بین ذی حساب باشگاه )خانم خلیلی( در این نشست 
حاضر شــد اما با گذشــت دقایقی از این نشست، جلسه به تنش و 
حتی درگیری کشیده شــد. به گفته افرادی که در اطراف باشگاه 
اســتقلال حضور داشــتند معاون سابق اســتقلال در اواسط این 

جلسه از مباحث مطرح شــده پیرامون مسائل مالی ناراحتی خود 
را نشــان داده و حتی تعدادی از وسایلی که روی میز جلسه بوده 
را به زمین کوبید که همین واکنش خطیر باعث ناراحتی شــدید 
ذی حســاب باشگاه استقلال شده و خلیلی با ناراحتی محل باشگاه 
را ترک کرده است. نکته جالب تر این جاست که امیر حسین فتحی 
و اسماعیل خلیل زاده   در محل باشگاه حضور داشتند اما به هنگام 
بروز این اتفاقات با معاون ســابق این باشگاه رو به رو نشدند. بعد از 
ترک باشــگاه توسط ذی حساب این باشگاه، علی خطیر نشستی را 
با فتحی و خلیل زاده برگزار کرد. به نظر می رســد در روزهایی که 
استقلالی ها نیازمند آرامش هســتند حتی جدایی معاون ورزشی 
این باشگاه هم باعث به وجود آمدن بیشتر حواشی شده و مشخص 
نیســت هیئت مدیره استقلال تا چه زمانی می خواهد نسبت به این 

اتفاقات سکوت کند. 

 درگيری خطير در باشگاه استقلال 
ذی حساب باشگاه قهر کرد و رفت!بعد از مطرح شدن مسائل مالی

محکومیت استقلال به پرداخت حق رشد اسماعیلی
باشگاه استقلال به پرداخت حق رشد هافبک این تیم محکوم شد. به گزارش میزان و به نقل از سایت 
فدراسیون فوتبال، با توجه به شکایت باشگاه فجر سپاسی شیراز از باشگاه استقلال تهران، این باشگاه به 
پرداخت مبلغ 250 میلیون ریال بابت یک سال حق آموزش فرشید اسماعیلی در حق خواهان محکوم 
شــد. در خصوص هزینه دادرسی با توجه به عدم مطالبه آن کمیته با تکلیفی مواجه نیست. همچنین 
خواسته خواهان درخصوص دریافت حق آموزش برای فصل ۹3-۹2 تا ۹4-۹3 با توجه به این که بازیکن 
در این زمان مشغول انجام خدمت مقدس سربازی بوده، رد می گردد.  در پی شکایت مرتضی صادقی از 
باشــگاه استقلال تهران، این باشگاه به پرداخت مبلغ 400 میلیون ریال بابت اصل خواسته و 8 میلیون 

ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. 

صفا  هادی به جای استقلال در الشرطه
درســت قبل از آغاز جام ملت های آســیا 201۹ در امارات بود که گمانه زنی ها پیرامون انتقال صفا  
هادی ملی پوش جوان و 20 ســاله عراق به اســتقلال ایران بر سر زبان ها افتاد. در آن مقطع باشگاه 
تهرانی که حضور فعالی در بازار داشت، این ستاره باشگاه الزورا را مد نظر قرار داد تا به نحوی با او 
قرارداد ببندد اما بروز برخی مشــکلات، همین طور پر شــدن لیست استقلال مانع این اتفاق شد. با 
گذشت چندماه دوباره صفا  هادی به استقلال لینک شد، بخصوص که مدیربرنامه های ایرانی الاصل 
او نیز تمایل زیادی به این انتقال نشان داد اما دیروز رسانه های عراقی با اشاره به توافق نهایی ستاره 
الزورا با الشــرطه برای امضای قراردادی 2 ساله به ارزش سالیانه 500 میلیون دینار از پیوستن صفا  
هادی به قهرمان این فصل عراق خبر دادند. گفته می شود یکی از مهم ترین دلایلی که مانع ترانسفر 
صفا  هادی به باشگاه های خارجی می شــود، مشکلات گذرنامه این بازیکن است که اجازه خروج از 
عــراق را به او نمی دهد.  هادی جزو همان 150 بازیکن و ورزشــکاری قلمداد می شــود که به دلیل 

مشکلات صغرسن و جعل اسناد تمام مدارکشان باطل شد. 

جلسه کمیته فنی برای مربی اسپانیایی تیم امید
نشست اعضای کمیته فنی برای بررسی پیشنهاد فرهاد مجیدی، سرمربی تیم امید امروز برگزار می شود 
و بعد از این نشست تکلیف حضور مربی اسپانیایی در تیم امید مشخص می شود. با وجود این که از حضور 
فرهاد مجیدی در اردوی تیم امید و قرار گرفتن در راس کادر فنی این تیم بیش از یکی، 2 ماه می گذرد 
اما او هنوز دستیار اول خود را انتخاب نکرده  و 2 اردوی اخیر تیم امید و همچنین بازی های دوستانه در 
شــرایطی برگزار شد که فرهاد روی نیمکت کمک نداشت! تنها کمک او هم اکنون فرشاد ماجدی است 
که سمت او درتیم ملی امید آنالیزور است. فرهاد مجیدی روی حضور مربی اسپانیایی در کادر فنی تیم 
امید اصرار دارد و این در حالی است که فدراسیون فوتبال به خاطر مشکلات مالی علاقه مند است فرهاد 

مجیدی در تیم امید از مربیان ایرانی بهره ببرد. 


